
LOSB0104 Night Rock Crawler 1:10 RTR ASTRA, spol. s r.o.

Přední a zadní světlomety z 
vysoce svítivých LED diod 

bezpečně osvítí cestu

Přední a zadní tuhá náprava se 
šnekovou převodovkou, která 

má zároveň funkci brzdy

Hliníkové teleskopické CV 
hnací hřídele nápravy mají 

vynikající tuhost

Technické údaje
Měřítko: 1:10
Délka: 444mm
Šířka: 251mm
Rozvor: 312,4mm
Hmotnost: 1,9kg
Šasí: 2x vertikální deska
Tlumiče: 4x hliníkové stavitelné
Pneumatiky: Losi 2.2 Rock Claws, modré
Průměr kol: 56mm

Vlastnosti
• Přední a zadní tuhá náprava se šnekovou převo-
dovkou která funguje zároveň jako brzda
• Včetně Losi regulátoru, kompatibilní s bateriemi 
NiMH a LiPol
• Hliníkové teleskopické CV hnací hřídele nápravy 
zajišťují vynikající odolnost hnacího ústrojí
• RC souprava Losi Spektrum 2,4 GHz DSM zna-
mená, že se nikdy nebudete muset starat o rušení
• Přední a zadní světlomety s LED diodami jsou 
nainstalovány
• 100 mm dlouhé hliníkové nastavitelné tlumiče 
zajistí trvalý, plynulý provoz a maximální odpružení
• Speciální úchyty umožňují použít více typů baterií 
NiMH a LiPol
• 3-dílná 2,2 beadlock chromová kola s 12 mm 
šestihrany, jsou demontovatelná a umožňují v 
případě potřeby měnit pneumatiky bez lepidla
• National Champion 2,2 Losi Rock terénní pneu-
matiky s pěnovými vložkami jsou konstruovány pro 
maximální přilnavost i pro ty nejtěžší překážky
• Nezávislé zavěšení s extrémním přetočením 
náprav
• Dvojité svislé desky šasí jsou modře eloxované
• Zero Ackerman rejd řízení až 45° pro manévrová-
ní na místě
• Hotová karosérie Grappler Pro s realistickým 
vzhledem 

Produkt:
LOSB0104
Night Rock Crawler 1:10 RTR


